ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE EREBANGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

A ANEXO II DO EDITAL N° 004/2016 - 01/07/2016

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 01

Nome Inscrigao PORT MAT LCE Resultado
CHARLIZE DECONTO 464 15,00 4,00 44,00 63,00
CLEITSANE MARINHO 555 9,00 0,00 28,00 37,00
ELIZANDRA FATIMA ROGALSKI 279 6,00 4,00 28,00 38,00
LAURETE SALETE VITOSLOSKI BRESOLIN 281 18,00 10,00 36,00 64,00
MARITANIA GUTERRES 528 3,00 2,00 44,00 49,00

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Nome Inscrigdo PORT MAT LCE Resultado
ADRIELE JEVINSKI 362 18,00 8,00 48,00 74,00
ALINE MARIA KOHN 378 18,00 8,00 36,00 62,00
ANA CRISTINA FABRO 296 18,00 8,00 28,00 54,00
ANDRE RICARDO FURLAN 383 18,00 8,00 48,00 74,00
ANISSANDRA SOTORIVA BOTTON 333 9,00 4,00 40,00 53,00
ARACELI DECONTO 461 15,00 2,00 40,00 57,00
BIANCA FOSSATTI 546 21,00 2,00 32,00 55,00
BRUNA RUDENKO GRUNWALD 230 12,00 4,00 32,00 48,00
CARINE MARCON 238 18,00 8,00 52,00 78,00
DIANA KETLIN DALBAO 428 15,00 8,00 24,00 47,00
ELENI MENIN ZANCANARO 492 24,00 8,00 36,00 68,00
ELENICE PERISSINOTTO COROLESKI 436 12,00 10,00 36,00 58,00
ELIANE TOMELERO ALVES DE ALMEIDA 582 9,00 4,00 36,00 49,00
EVERTON DIEGO BATISTA 451 15,00 8,00 36,00 59,00
FERNANDA LUCIA PAGLIARI 322 24,00 8,00 36,00 68,00
FERNANDA MOREIRA 315 9,00 10,00 36,00 55,00
FRANCIELLE FERNANDA TOMELERO 565 15,00 6,00 36,00 57,00
GRACIELE FIGUR 427 6,00 10,00 40,00 56,00
IGOR FERNANDO PIVA 525 18,00 8,00 32,00 58,00
JESSICA VIEIRA DOS SANTOS 234 12,00 6,00 36,00 54,00
KARINE CORDEIRO DOS SANTOS 201 15,00 8,00 56,00 79,00
LIDIANE DA SILVA 374 18,00 10,00 36,00 64,00
LILIAN PERRET 472 6,00 2,00 32,00 40,00
LUIS GERMANO DE MORAES FERNANDES 580 18,00 10,00 48,00 76,00
LURIAN FENSKE 414 15,00 8,00 44,00 67,00
MAIANDRE ZOTTI 536 12,00 8,00 40,00 60,00
NEIDE CRISTINA HOFFMANN DA SILVA TORRES 509 9,00 6,00 28,00 43,00
REJANE ANDREIA MAZZUCATO 544 18,00 8,00 44,00 70,00
RODRIGO FELIPE GALLINA 266 21,00 10,00 52,00 83,00
ROGERIO DE CARVALHO 537 15,00 8,00 48,00 71,00
ROSANE DE FATIMA DOMINGOS DA SILVA DALBAO 548 6,00 0,00 24,00 30,00
SILVINO BEUTLER 550 6,00 8,00 28,00 42,00
SIMONE CATIA ZORZAN 297 15,00 10,00 32,00 57,00
SUELEN AIME SPIGIORIN 538 24,00 8,00 32,00 64,00
TATIANE ANZILIERO ANTUNES 354 24,00 10,00 56,00 90,00

AGENTE DE CONTROLE INTERNO

Nome Inscrigao PORT INF MAT LCE
ADRIANE MARLI BUNDCHEN 342 8,00 7,50 7,50 35,00
ALINE CAMPEOL 245 7,00 3,00 7,50 17,50
ALINE CARLA DALLAGNOL 574 6,00 6,00 2,50 28,00
ALINE FATIMA PERUSSOLO 458 9,00 4,50 2,50 28,00
ALINE JOSIELE SCHULTZ 395 8,00 6,00 7,50 21,00
ANA KARLA FRESCHI 557 8,00 6,00 10,00 28,00
ANA MICHELE TOMELERO MARTINELLO 591 9,00 4,50 0,00 35,00
ANA PAULA SCALON 508 7,00 3,00 5,00 31,50
ANDERSON LUIS MICHELIN 587 6,00 6,00 10,00 35,00

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Resultado
58,00
35,00
42,50
44,00
42,50
52,00
48,50
46,50 R
57,00
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ANDRESSA BAIOCCO

ANDRIELI PERETTI GRADIN
ANGELA FERNANDES LEITE
ANGELICA APARECIDA ORTOLAN
ARTHUR BRACIAK

BRUNO CAMPESTRINI

CASSANDRA TAIS MARTINELLI
CELIO PAULO ANIBALETTO
CIRIANE CARTERI

CLARISSA PAULA ROGALSKI HOFFMANN
CRISTIANE GIARETTA

CRISTIANE ROVANI

CRISTIANO GUIZA

CRISTIANO MARTINS THUMNS
DAIANE ALVES DA SILVA

DANIELI UGOLINI

DANUBIA DESORDI

DEBORA DASSOLER

DIEGO RAFAEL DE ALMEIDA
DIOGO LEANDRO BIOLO

EDUARDO LUIZ JEVINSKI

ELCIO BRACK

ELISABELE DJANE APPELT WANZENIAK
ELISANDRO INOCENTE

EVANDRO CHIARELLO

EVERTON LUIZ BRISKIEWICZ DOS SANTOS
EZEQUIEL BIANCHI

FABIANA PAULA GASPARETTO CASTELLI
FABIO JOSE SACCON

FAILA CANFIL DOMINGUES

FELIPE LETTRARI

FERNANDA BOTTON

FERNANDO LUIS COMIN
FERNANDO ROBERTO GALLINA
FRANCIELLE CORAZZA

GABRIEL TONIAL DALASTRA

GEISE GROSS

GILMAR LUIS KAZMIRCZUK

GIZELE CARLA ROGALSKI

GREICE PRADELLA

GUILHERME ROSTIROLA ELSNER
GUILHERME ZIBETTI FRANCA
IVANDRO CASEMIRO VIEGAS
IVERLEI ANTONIO SBRUZZI

IZAEL TIAGO LUGOKENSKI

JADER MARTINS DA SILVA
JESSICA DE GIACOMETTI

JESSICA FOCHEZATTO

JESSICA SUELEN BUENO

JOAO HENRIQUE BAZZOTTI

JOAO PAULO DOS SANTOS CAMARGO
JOSEANE APARECIDA GUIZA
JOSIMAR CUZMA

JOSUE CARLOS NUNES

KARINA LOUISE SCHAFER

KELIN MARA DECONTO VECHIATTO
LAISA HELENA FERREIRA

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE EREBANGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL N° 004/2016 - 01/07/2016

377
479
280
598
579
360
294
403
318
547
465
497
545
410
302
435
344
215
482
567
421
324
518
270
365
290
339
384
534
512
578
396
263
261
268
558
521
405
454
214
387
595
391
350
223
249
369
241
334
494
376
480
491
446
289
462
228

8,00
6,00
5,00
7,00
9,00
7,00
4,00
5,00
3,00
7,00
5,00
8,00
6,00
8,00
6,00
7,00
8,00
4,00
8,00
7,00
5,00
8,00
10,00
6,00
4,00
6,00
6,00
8,00
8,00
9,00
8,00
6,00
9,00
9,00
8,00
6,00
10,00
7,00
5,00
8,00
9,00
6,00
8,00
9,00
6,00
9,00
8,00
6,00
10,00
6,00
4,00
6,00
8,00
9,00
10,00
9,00
8,00

6,00
4,50
6,00
6,00
7,50
6,00
6,00
6,00
1,50
3,00
6,00
4,50
3,00
4,50
3,00
6,00
4,50
6,00
7,50
6,00
6,00
6,00
7,50
3,00
4,50
6,00
4,50
6,00
4,50
4,50
4,50
3,00
7,50
6,00
3,00
4,50
7,50
7,50
4,50
6,00
6,00
7,50
4,50
7,50
6,00
6,00
7,50
4,50
4,50
7,50
4,50
4,50
6,00
6,00
4,50
3,00
6,00

5,00
5,00
10,00
5,00
5,00
12,50
10,00
2,50
5,00
7,50
5,00
10,00
2,50
12,50
10,00
5,00
10,00
5,00
10,00
7,50
10,00
7,50
10,00
7,50
7,50
10,00
10,00
2,50
7,50
7,50
5,00
10,00
7,50
5,00
7,50
10,00
12,50
5,00
0,00
5,00
5,00
7,50
10,00
12,50
10,00
10,00
10,00
5,00
10,00
7,50
5,00
7,50
12,50
7,50
5,00
10,00
10,00

28,00
24,50
28,00
28,00
17,50
56,00
21,00
35,00
24,50
17,50
35,00
38,50
24,50
35,00
24,50
31,50
49,00
24,50
35,00
17,50
38,50
24,50
28,00
31,50
28,00
38,50
24,50
28,00
31,50
31,50
17,50
31,50
31,50
24,50
35,00
31,50
52,50
52,50
24,50
38,50
28,00
45,50
42,00
38,50
38,50
35,00
49,00
35,00
28,00
24,50
17,50
42,00
35,00
35,00
31,50
45,50
28,00

47,00
40,00
49,00
46,00
39,00
81,50
41,00
48,50
34,00
35,00
51,00
61,00
36,00 R
60,00
43,50 R
49,50 R
71,50
39,50 R
60,50
38,00 R
59,50
46,00 R
55,50
48,00 R
44,00 R
60,50
45,00 R
4450 R
51,50
52,50
3500 R
50,50
55,50
4450 R
53,50
52,00
82,50
72,00
34,00 R
57,50
48,00 R
66,50
64,50
67,50
60,50
60,00
74,50
50,50
52,50
45,50 R
31,00 R
60,00
61,50
57,50
51,00
67,50
52,00
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LARAINE MARIA FUZINATTO
LAURA BRITTO GIACOMAZZI
LEANDRA CHRISTINA COLDEBELLA
LEANDRO JOSE VANINI
LEONARDO PANISSON
LEONARDO ZAMPIERI

LIOMAR REDANTE

LUANA GREGOLIN

LUCAS DE ALMEIDA INCHOSTE
LUCIANA NADIA DOS SANTOS
LUCIANE INOCENTE

LUCILEIA GIACOMELLI ZANELLA
LUCIMAR ACKER

MAICON DIONATAN MARCIO
MAIRON CORSO

MANOEL VIEIRA

MANUELA ALINE TOSETTO
MARCIA LUIZA BUNDCHEN
MARCIANE MOCELIN

MARCIO LUIS CIMA

MARCOS ALCEU LIRA
MARIANA LAZZARE MONTEPO
MARINDIA CARLA TIBURSKI
MARISETE CASANOVA
MARISETE RONSONI
MARLUZA ROMANOSKI

MARTA FANTINELLI

MICHEL ANGELO ZICK

MICHEL GRITTI

MORGAN STEFAN GRANDO
MUNIQUE DE MATTOS XAVIER
NEIMAR LUIS MULLER

NIOMAR FANTINELLI

PAMELA CADRIZI ZANELATO CHAGAS
PATRICIA DA LUZ

PATRICIA MARIA BRUSTOLIN BARFKNECHT

PRISCILA CARLA ZIMMERMANN
QUELI LILIAN STRIESKI
RAFAEL BERNIERI

RAUL ARLINDO PECCINI
RENAN PIGATTO

ROBERTA DE GIACOMETTI
ROBLEDO CESAR CENI

ROSALI BANDIERA PAULOZZE
ROSANE FATIMA CARBONERA CADORIN
RUDINEI DA ROSA

SANDRA PAESE

SERGIO SIDNEI STANKIEVICZ
SHEILA BAPTISTA NUNES
SILVANA ELISABETE MORON
SUSIELE VEIGA PIANA

TAIS PAMELA MAZUR

TAVILA LUANA MAZUR
THARLES SIMIONI

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE EREBANGO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL N° 004/2016 - 01/07/2016

205 9,00
357 8,00
572 9,00
507 8,00
367 5,00
589 5,00
430 7,00
554 9,00
541 4,00
401 5,00
552 6,00
221 7,00
404 6,00
385 5,00
577 9,00
486 8,00
523 6,00
393 7,00
283 8,00
478 8,00
540 8,00
524 7,00
341 7,00
306 5,00
505 8,00
549 8,00
219 9,00
481 9,00
348 4,00
277 8,00
397 7,00
485 8,00
386 6,00
433 6,00
358 6,00
473 6,00
208 9,00
456 8,00
267 8,00
227 7,00
278 7,00
519 9,00
475 7,00
373 8,00
447 7,00
474 7,00
356 8,00
331 4,00
390 9,00
413 8,00
476 5,00
597 9,00
522 7,00
498 7,00

6,00
6,00
4,50
6,00
3,00
4,50
7,50
7,50
6,00
3,00
3,00
3,00
4,50
7,50
4,50
6,00
6,00
4,50
4,50
4,50
6,00
3,00
4,50
3,00
4,50
3,00
6,00
7,50
6,00
6,00
6,00
6,00
7,50
6,00
6,00
6,00
4,50
7,50
7,50
4,50
7,50
4,50
6,00
4,50
3,00
4,50
7,50
4,50
7,50
3,00
6,00
6,00
7,50
4,50

12,50
10,00
10,00
5,00
10,00
5,00
7,50
10,00
10,00
5,00
5,00
7,50
12,50
5,00
10,00
7,50
5,00
10,00
12,50
7,50
7,50
5,00
2,50
7,50
10,00
7,50
5,00
7,50
2,50
5,00
12,50
7,50
10,00
10,00
2,50
7,50
7,50
12,50
5,00
7,50
10,00
7,50
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
5,00
5,00
10,00
7,50
7,50
7,50
10,00

52,50
49,00
56,00
31,50
21,00
24,50
28,00
14,00
28,00
24,50
17,50
21,00
28,00
28,00
21,00
35,00
38,50
24,50
56,00
35,00
28,00
42,00
21,00
28,00
31,50
24,50
21,00
35,00
28,00
14,00
24,50
21,00
42,00
38,50
21,00
35,00
42,00
52,50
31,50
24,50
38,50
24,50
35,00
10,50
31,50
42,00
49,00
28,00
38,50
45,50
21,00
35,00
35,00
28,00

80,00
73,00
79,50
50,50
39,00 R
39,00
50,00
40,50
48,00
37,50
31,50
38,50
51,00
45,50
4450 R
56,50
55,50
46,00 R
81,00
55,00
49,50 R
57,00
3500 R
4350 R
54,00
43,00 R
41,00 R
59,00
40,50 R
33,00 R
50,00
42,50 R
65,50
60,50
3550 R
54,50
63,00
80,50
52,00
43,50 R
63,00
45,50 R
53,00
28,00 R
46,50 R
63,50
74,50
4150 R
60,00
66,50
39,50 R
57,50
57,00
4950 R
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MEDICO CLINICO GERAL - PSF
Nome

FULVIO DEMOLINER

WESLEY NAZZARI

PROFESSOR - EDUCAQAO INFANTIL
Nome

ADRIANA HANAUER

ADRIELI BOSCHETTO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

ANA CLAUDIA BUGONE

ANDIARA DELABETHA

ANDREA CLAUDIA LEMOS WAWRZONKIEWICZ
ANELISA DE GOIS

BETANIA DO PRADO DA SILVA
BLENDA KELLI GASPARIN

CAMILA PAULA JEVINSKI

CASSIA FIGUR

DAIANARA DE OLIVEIRA

DAIANE DO AMARANTE

DANIELA DO PRADO

DEISE RIGON

DEIVANE DARIVA

DIANA DEIZE DE MORAES

DOUGLAS DOS SANTOS RIBEIRO
ELIAMARA APARECIDA BIS
ELIZANDRA SOCCOL

FRANCIELI DALL AGNOL

GILVANA MASCHERIN

GISLAINE POCHMANN

GRAZIELA CRISTINA ANDRETTA TORTELLI
INES DALLANORA

IVANILDE SEVERO BRUSTOLIN
JANETE ELISA DE MATOS PIVA
JOANA CRISTIANE DOMINGOS DA SILVA
JUCILENE MATUSCHAK

LAISLA DE MATTOS VIDAL

LEIA SCHIMELFENIG

LETICIA MESACASA

LORENA DA SILVA LEMOS SANDRI
LUANA GORROSTERRAZU WEBBER
LUCIANA CARLA DA CUNHA

LUCIANA INEZ SEEHABER

LUCIANE GLOWACKI

MARCIA JOANA FLOREK

MARCIA KONIG CORREA DOS SANTOS
MARIA CRISTINA ANTUNES BELUCA
MARIELIN MENIN

MARILETE GRAMS BECK

MARINA GEDOZ

OLANDA SUBIRAI

PAMELLA GUIZZA KRESMARUCH
PATRICIA LEMOS SANDRI

PATRICIA ZANONI SBEGHEN

PRISCILA DE CESARO

RENATA JOAQUIM DE ALBUQUERQUE
ROSMARI TERESINHA TABACZENSKI ZORZAN

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE EREBANGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

Inscrigao PORT
503 11,25
416 20,25

Inscrigdo PORT
535 10,50
434 9,00
317 9,00
321 10,50
425 12,00
225 9,00
488 12,00
310 10,50
400 10,50
271 7,50
501 10,50
260 10,50
243 6,00
239 6,00
487 10,50
330 10,50
588 10,50
293 12,00
419 12,00
307 6,00
510 7,50
264 12,00
276 7,50
484 4,50
590 3,00
336 6,00
242 6,00
210 10,50
467 9,00
285 7,50
394 7,50
388 12,00
252 9,00
257 10,50
347 9,00
204 9,00
513 10,50
551 9,00
251 12,00
364 12,00
288 6,00
213 12,00
298 9,00
291 3,00
468 10,50
255 6,00
292 10,50
309 7,50
463 12,00
469 9,00

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO Il DO EDITAL N° 004/2016 - 01/07/2016

INF
5,00
5,00

INF
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
1,00
4,00
1,00
3,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
4,00
1,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
3,00
2,00
3,00
3,00
2,00
3,00
4,00
3,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
1,00
2,00
1,00
4,00
2,00
3,00
0,00

LCE
34,80
37,70

LD
40,80
40,80
38,40
43,20
36,00
38,40
40,80
24,00
40,80
40,80
43,20
31,20
40,80
31,20
33,60
43,20
33,60
33,60
26,40
31,20
45,60
38,40
33,60
36,00
28,80
40,80
40,80
24,00
26,40
28,80
38,40
36,00
40,80
38,40
38,40
36,00
43,20
40,80
40,80
36,00
38,40
48,00
16,80
24,00
24,00
38,40
31,20
28,80
40,80
43,20

Resultado
51,05
62,95

Resultado
54,30
52,80
51,40
56,70
51,00
48,40
56,80
35,50
54,30
50,30
55,70
42,70
48,80
39,20
45,10
56,70
47,10
48,60
40,40
39,20
57,10
51,40
44,10
42,50
33,80
49,80
49,80
38,50
39,40
40,30
48,90
50,00
52,80
51,90
49,40
48,00
57,70
52,80
54,80
52,00
46,40
62,00
27,80
28,00
36,50
45,40
45,70
38,30
55,80
52,20

Pyl
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE EREBANGO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

A ANEXO II DO EDITAL N° 004/2016 - 01/07/2016

SANDRA MARA BORTOLI 206 9,00 2,00
SUZANA GEMPKA 340 7,50 4,00
TACIANE SEGATT BAZZOTTI 493 3,00 2,00
TALISE SANDRA NICOLAU 412 9,00 0,00
TATIANA FABIELI CASANOVA FRANK 432 10,50 1,00
TATIANE DAIANE TALASKA 262 10,50 4,00
TATIANE PIVA 592 9,00 2,00

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - HISTORIA

Nome Inscrigdo PORT INF
ARIANE FERNANDA GISI 304 10,50 3,00
CAMILA DE PARIS 517 10,50 4,00
CAROLINE MATTANA ZORZO 422 10,50 4,00
DARLAN FRANCISCO SOARES 563 9,00 3,00
DAVID ANDERSON ZANONI 220 9,00 4,00
ELISIANE GNOVATTO 222 9,00 3,00
EVELIN CRISTIE BRESOLIN 351 13,50 4,00
GABRIEL DOS SANTOS 542 9,00 4,00
GEAN ZIMERMANN DA SILVA 506 7,50 2,00
JUSSARA APARECIDA VANI 495 6,00 2,00
MICHELLI MARTINELLI 237 9,00 4,00
ODAIR LORENZETTI 531 12,00 2,00
PATRICIA GOLLO 253 10,50 3,00
PATRICIA LILIAN MOKFA 338 6,00 2,00
RICARDO JOSUE SILVEIRA 346 12,00 3,00
SALETE TALEIA CORDONE 311 9,00 4,00
SOLANGE APARECIDA BETIATTO 202 9,00 4,00
VALERIA TORTELLI 325 7,50 3,00

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 52 A 82 SERIES - LINGUA PORTUGUESA

Nome Inscrigdo PORT INF
ANA PAULA QUADROS DE SOUZA 326 10,50 2,00
DAIANE FATIMA TIBURSKI DO NASCIMENTO 527 10,50 3,00
DAIANE SUSS 335 7,50 3,00
ELISANDRA FERREIRA TERRES FRANCA 450 10,50 2,00
FABIANE CORTINA 561 3,00 3,00
GREICE MARA MARQUES DA SILVA 511 10,50 3,00
LUCI SALETE CATTO GRITTI 553 10,50 1,00
SORAIA CHIARELLO 272 12,00 2,00
SUZANA CLEUSA DOS SANTOS 586 12,00 3,00
TERESINHA SEGATTI TRES 246 7,50 3,00

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

43,20
28,80
26,40
28,80
38,40
31,20
24,00

LD
18,00
12,60
21,60
12,60
19,80
16,20
19,80
16,20
10,80
12,60
16,20
18,00
16,20
14,40
14,40
16,20
19,80
16,20

LD
7,20
12,60
12,60
16,20
12,60
16,20
14,40
7,20
21,60
18,00

54,20
40,30
31,40
37,80
49,90
45,70
35,00

CONH
9,90
19,80
16,50
26,40
19,80
16,50
9,90
23,10
9,90
13,20
9,90
23,10
13,20
13,20
19,80
16,50
13,20
19,80

CONH
3,30
13,20
6,60
6,60
13,20
16,50
13,20
13,20
16,50
16,50

Resultado
41,40
46,90
52,60
51,00
52,60
44,70
47,20
52,30
30,20 R
33,80
39,10 R
55,10
42,90
3560 R
49,20
45,70
46,00
46,50

Pyl

Resultado
23,00
39,30
29,70
35,30
31,80
46,20
39,10
34,40 R
53,10
45,00

U 0V XV DUV

Pyl
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